
「とちぎ経営人財事業承継セミナー」中止のお知らせ 

 

 

皆様におかれましては、常日頃より、当協会業務について多大なるご支援・ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会は、令和 2年 2月 25日（火）に「とちぎ経営人財事業承継セミナー」を開

催予定としておりましたが、残念ながら中止の決定をさせていただきました。 

  「新型コロナウイルス感染症」の事態が刻々と変化する中、これまで感染状況等を慎重

に見極めながら、当セミナーの開催について検討をしてまいりました。当協会といたしま

しては、手指消毒液やマスク等の確保等感染症対策を行い、開催に向けて準備を進めてま

いりましたが、感染の拡大が進む中で、参加する皆様の健康や安全面を第一に熟慮した結

果、中止の判断をさせていただくに至りました。突然の中止決定で大変ご迷惑をおかけい

たしますが、皆様のご理解をいただきます様に、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                               以上  

令和 2年 2月 23日  

  

  

お問い合わせ先 

栃木県信用保証協会 保証統括課/吉田・仙波 

TEL 028-635-8885 

E-Mail hosyou@cgc-tochigi.or.jp 

 


